
懇親会の中止および代替案につきまして 

 

 

時下ますますご清祥のことと存じます。日頃は本学術集会にご理解とご支援を賜り、心より

感謝申し上げます。 

 

 さて、本年度の懇親会につきまして慎重に検討を重ねて参りましたが、この度の新型コロ

ナウイルス感染症の状況を踏まえ、開催を中止させていただくことになりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

 

しかしながら、せっかく皆様にお集りいただける貴重な機会でございますので、中止にあた

る代替として初日（12 月 17 日（土））の全プログラム終了後、情報交換をいただける場所

をご用意させていただきました。 

 

ささやかではございますが、缶ビール、缶チューハイ、ソフトドリンクなど、ご用意させて

いただいておりますので、この機会にぜひ、ご参加をいただき、貴重な情報交換の場として

頂けますと幸いでございます。 

 

 

令和 4 年 12 月吉日 

 

第２７回日本生殖内分泌学会学術集会 

会長 島田 昌之 

（広島大学大学院統合生命科学研究科 教授） 


